АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2023 г. № 703

Об отмене некоторых правовых актов администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Федеральным законом от 10.07.2023 г. № 305-ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального

района Волгоградской области администрация Котельниковского

муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Отменить:

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 22.01.2019 г. № 44 «О порядке подготовки

документации по планировке территории, разрабатываемой на основании

решения администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, принятия решения об утверждении документации

по планировке территории для размещения объектов, указанных в частях 4,

4.1. и 5 - 5.2. статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

подготовленной в том числе лицами, указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, внесения

изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее

отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не

подлежащими применению»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 05.02.2019 г. № 69 «О внесении

изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

22.01.2019 г. № 44 «О порядке подготовки документации по планировке

территории, разрабатываемой на основании решений администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и

принятия решения об утверждении документации по планировке

территории для размещения объектов, указанных в частях 4, 4.1. и 5 - 5.2.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

подготовленной в том числе лицами, указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 15.10.2019 г. № 666 «О внесении

изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

22.01.2019 г. № 44 «О порядке подготовки документации по планировке

территории, разрабатываемой на основании решений администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и

принятия решения об утверждении документации по планировке

территории для размещения объектов, указанных в частях 4, 4.1. и 5 - 5.2.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

подготовленной в том числе лицами, указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 30.12.2019 г. № 904 «О внесении

изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

22.01.2019 г. № 44 «О порядке подготовки документации по планировке

территории, разрабатываемой на основании решения администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

принятия решения об утверждении документации по планировке

территории для размещения объектов, указанных в частях 4, 4.1. и 5 - 5.2.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

подготовленной в том числе лицами, указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, внесения

изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее

отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не

подлежащими применению»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 03.02.2021 г. № 54 «О внесении

изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

22.01.2019 г. № 44 «О порядке подготовки документации по планировке

территории, разрабатываемой на основании решения администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

принятия решения об утверждении документации по планировке

территории для размещения объектов, указанных в частях 4, 4.1. и 5 - 5.2.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

подготовленной в том числе лицами, указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, внесения

изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее

отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не

подлежащими применению»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 22.03.2021 г. № 183 «О внесении

дополнений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.01.2019 г. № 44 «О

порядке подготовки документации по планировке территории,

разрабатываемой на основании решения администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, принятия решения об

утверждении документации по планировке территории для размещения

объектов, указанных в частях 4, 4.1. и 5 - 5.2. статьи 45 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, подготовленной в том числе лицами,

указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1. статьи 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, внесения изменений в такую документацию,

отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных

частей такой документации не подлежащими применению»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 04.06.2021 г. № 387 «О внесении

изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

22.01.2019 г. № 44 «О порядке подготовки документации по планировке

территории, разрабатываемой на основании решения администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

принятия решения об утверждении документации по планировке

территории для размещения объектов, указанных в частях 4, 4.1. и 5 - 5.2.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

подготовленной в том числе лицами, указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, внесения

изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее

отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не

подлежащими применению»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 19.07.2022 г. № 606 «О внесении

изменений и дополнений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

22.01.2019 г. № 44 «О порядке подготовки документации по планировке

территории, разрабатываемой на основании решения администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

принятия решения об утверждении документации по планировке

территории для размещения объектов, указанных в частях 4, 4.1. и 5 - 5.2.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

подготовленной в том числе лицами, указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1.

статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, внесения

изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее

отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не

подлежащими применению»;

постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 03.02.2023 г. № 48 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.01.2019 г. № 44 «О

порядке подготовки документации по планировке территории,

разрабатываемой на основании решения администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, принятия решения об

утверждении документации по планировке территории для размещения

объектов, указанных в частях 4, 4.1. и 5 - 5.2. статьи 45 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, подготовленной в том числе лицами,

указанными в пунктах 3 и 4 части 1.1. статьи 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, внесения изменений в такую документацию,

отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных

частей такой документации не подлежащими применению».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                С.А. Понкратов